
Tento materiál není závaznou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy.
28

Hlavní obor podnikání Veřejná správa, 
státní správa

Doprava – 
přeprava 

osob

Doprava – 
přeprava 
nákladu

Obchodní
činnost Stavebnictví Zemědělství, 

lesnictví Autoprůmysl Ostatní Fyzická 
osoba

Přímá likvidace 1)

Úrazové pojištění řidiče – základní rozsah 
(smrt úrazem + trvalé následky + DNL)

Právní ochrana

Asistence S S S S S S S S S

Pojištění osobních věcí řidiče s limitem 100 000 Kč – –

Pojištění zavazadel všech cestujících s limitem 500 000 Kč – – – – –

Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje  
s limitem 500 000 Kč na celé pojistné období – – – – – –

Pojištění všech skel

Pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby

Úrazové pojištění řidiče a cestujících  
(smrt úrazem + trvalé následky + doba nezbytného léčení)

Asistence u GČP
•  Jednoduché a přehledné, tak jako jejich názvy S, M, L, XL
•  Ve všech variantách asistence pomoc v ČR nejen 

•  Možnost sjednání asistence XL s bezlimitním odtahem
•  Možnost sjednání asistence pro celou soupravu vozidel

Limity pojistného plnění
Škody na majetku / újmy na zdraví

•  1 mld. Kč (doplňkové pojištění k POV)
•  200/200 mil. Kč
•  100/100 mil. Kč
•  70/70 mil. Kč
•  50/50 mil. Kč
•  35/35 mil. Kč

 v ceně    lze připojistit   – nelze připojistit   1) platí pouze pro osobní nebo nákladní vozy do 3,5 t

Povinné ručení – flotily

...  
připojistit nebo odpojistit? 
Na pojištění 100 vozidel tak stačí jeden podpis klienta!

...  můžete platit jednou bezhotovostní platbou za všechna vozidla na základě 
podrobného vyúčtování?

...  máme limit plnění 1 miliarda Kč?

...  85 % škod uhradíme do 2 dnů od dodání podkladů?

...  pojištění odpovědnosti se vztahuje na všechny řidiče pojištěného vozidla?

Víte, že...



Tento materiál není závaznou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy.
29

Za co získám slevu?
•   Zabezpečení (mechanické, aktivní nebo 

pasivní vyhledávací zařízení)
•   Akceptace doporučené opravny
 •   Územní rozsah ČR
•   Výše spoluúčasti

Přehled nabídky Odcizení Havárie All Risk

Havárie –

Živel

Odcizení –

Vandalismus –

Asistence S S S

Úrazové pojištění řidiče a cestujících 
(smrt úrazem + trvalé následky + doba nezbytného léčení)

 Pojištění všech skel

 Pojištění GAP Fleet

Řízení vozidla pod vlivem alkoholu (lze sjednat po schválení) 

 Plná úhrada opravy v zahraničí

Činnost vozidla jako pracovního stroje

Půjčovné během opravy vozidla 

Pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby

Poškození zvířetem

1 % Minimálně 1 000 Kč

5 % Minimálně 5 000 Kč

10 % Minimálně 10 000 Kč

10 % Minimálně 50 000 Kč

20 % Minimálně 20 000 Kč

Volitelná spoluúčast

Lze sjednat pro Všechny druhy vozidel

Nárok na plnění Totální havárie nebo odcizení

Délka pojištění Po dobu odpisu vozidla a nebo do doby ukončení HAV

Limit plnění Bez limitu

GAP Fleet – Účetní hodnota
Kryje rozdíl mezi účetní hodnotou a obvyklou cenou vozidla

Po schválení lze u smlouvy nastavit spoluúčast i mimo standardní hodnoty 
dle vašeho požadavku.

GAP Fleet – Nová cena
Kryje rozdíl mezi pořizovací a obvyklou cenou vozidla

Pořizovací cena vozidla

Cena vozidla v době odcizení Ztráta hodnoty v době PU

Plnění z havarijního pojištění Plnění GAP (vč. spoluúčasti)

Spoluúčast

 v ceně    lze připojistit   – nelze připojistit

...  85 % škod uhradíme do 2 dnů od dodání podkladů?

...  máte možnost pojištění GAP Fleet – Nová cena až na 4 roky?

...  máme nejširší síť smluvních servisů v ČR?

...  můžete získat slevu za dlouhodobost smlouvy?

Víte, že...

Havarijní pojištění – flotily



Tento materiál není závaznou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy.
30

Rozsah a limity asistenčních služeb pro vozidla do 3,5 t v ČR a zahraničí

Asistence Souprava
•   Asistence Souprava je určena pro pojištění jednoho vozidla v soupravě 

(tažného nebo přípojného) a druhé vozidlo je automaticky pojištěno spolu 
s ním. Lze sjednat v retailu i flotile

•   Asistenční služby jsou poskytovány v rozsahu odpovídající asistenci 
Souprava a to jak pro tažné, tak přípojné vozidlo

Flotily
Sjednaný produkt POV HAV POV + HAV

Varianta asistence 
zdarma k produktu S S M

Asistenční služby
Varianta asistence

S M L XL Souprava

Celkový limit 
pojistného plnění

ČR 2 000 Kč 4 000 Kč 25 000 Kč Bez limitu 25 000 Kč / vozidlo

Zahraničí 4 000 Kč 8 000 Kč 50 000 Kč Bez limitu 50 000 Kč / vozidlo

Příjezd a práce mechanika 60 min 120 min 180 min 360 min 180 min / souprava

Odtah vozidla do nejbližšího
autorizovaného / smluvního servisu 50 km * 100 km *

Odtah vozidla v ČR do místa určeného 
klientem (nelze opravit do 12 hodin) – –

Repatriace vozidla ze zahraničí – –

Vyproštění vozidla speciální technikou – – 250 000 Kč

Nařízený odtah  *  *

Úschova nepojízdného vozidla 3 dny 5 dnů 10 dnů 20 dnů 10 dnů / vozidlo

Odtah pojízdného nepojištěného 
přípojného vozidla – –

Odtah pojízdného přípojného vozidla – –

Náhradní vozidlo – – 5 dnů 10 dnů 5 dnů / vozidlo

Náhradní přeprava osob – –

Náhradní ubytování – – 5 nocí, 5 000 Kč / 
noc / vozidlo noc / vozidlo

5 nocí, 5 000 Kč / 
noc / souprava

Přeprava řidiče pro opravené vozidlo – –

Přeložení nákladu – –

Náhradní vozidlo pro přeložení nákladu – – 2 dny 4 dny 2 dny / vozidlo

Právní pomoc – – 25 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč

Poradenské služby
(předání vzkazu, telefonické tlumočení)

Jaký typ asistence nabízíme v ceně pojištění?

Pojištění
Varianta asistence

S M L XL

POV Start

POV Start + HAV

POV Standard

POV Standard + HAV –

POV Exclusive –

POV Exclusive + HAV –

POV Comfort – –

POV Comfort + HAV – –

Pouze HAV

POV Comfort PLUS 
+ HAV All Risk PLUS – – –

Retail

 v ceně    lze připojistit   – nelze připojistit

*   
nebude požadován doplatek v případě přečerpání celkového limitu pojistného plnění. Platí pouze v případě, nebudou-li čerpány jiné asistenční služby.

 v ceně   – nelze připojistit

Asistence – retail a flotily



Tento materiál není závaznou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy.
31

Rozsah a limity asistenčních služeb pro vozidla nad 3,5 t v ČR a zahraničí

Asistenční služby
Varianta asistence

S M L XL Souprava

Celkový limit pojistného plnění
ČR 5 000 Kč 10 000 Kč 50 000 Kč Bez limitu 150 000 Kč / vozidlo

Zahraničí 10 000 Kč 20 000 Kč 100 000 Kč Bez limitu 300 000 Kč / vozidlo

Příjezd a práce mechanika 60 min 120 min 180 min 360 min 240 min / souprava

Odtah vozidla do nejbližšího autorizovaného / smluvního servisu 50 km * 100 km *

Odtah vozidla v ČR do místa určeného klientem (nelze opravit do 12 hodin) – –

Repatriace vozidla ze zahraničí (nelze opravit do 72 hodin) – –

Vyproštění vozidla speciální technikou – – 500 000 Kč

Nařízený odtah

Úschova nepojízdného vozidla 3 dny 5 dnů 10 dnů 20 dnů 15 dnů / vozidlo

Odtah pojízdného nepojištěného přípojného vozidla – –

Odtah pojízdného přípojného vozidla do 750 kg v ČR spolu s tažným vozidlem– –

Náhradní vozidlo – – 5 dnů 10 dnů 5 dnů / vozidlo

Náhradní přeprava osob – –

Náhradní ubytování – – 5 nocí, 5 000 Kč / 5 nocí, 10 000 Kč / 5 nocí, 5 000 Kč / 

Přeprava řidiče pro opravené vozidlo – –

Přeložení nákladu – –

Náhradní vozidlo pro přeložení nákladu – – 2 dny, 5 000 Kč / den 4 dny, 5 000 Kč / den 2 dny, 5 000 Kč / 

Právní pomoc – – 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Poradenské služby (předání vzkazu, telefonické tlumočení)

 v ceně   – nelze připojistit
*  Při odtahu vozidla do nejbližšího autorizovaného / smluvního servisu Pojišťovny, maximálně však do uvedeného limitu km, nebude požadován doplatek v případě přečerpání celkového limitu pojistného plnění. 

Platí pouze v případě, nebudou-li čerpány jiné asistenční služby.

Asistence – retail a flotily


